[image: image1.png]

Администрация Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района

Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 221.05. 2024 года

                                       №54
О создании патрульных и маневренных групп,

ответственных за пожарную безопасность,

на территории Кременкульского сельского поселения
в период пожароопасного сезона 2024 года.
         В рамках подготовки к пожароопасному сезону 2024 года на территории Кременкульского сельского поселения и начала пожароопасного сезона в лесах Челябинской области, в целях защиты населения:
1) Организовать создание патрульных и маневренных групп на территории Кременкульского сельского поселения на 2024 год (Приложение №1, №2).
2) Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кременкульского сельского поселения Шелехову И.А.
3)  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                               А.В. Глинкин
Шелехова Ирина Александровна, заместитель Главы

Волкова Юлия Александровна, специалист по благоустройству

8(35144)44144

adminkrembuh@mail.ru

Приложение №1

к распоряжению администрации
 Кременкульского сельского поселения

от «21» мая  2024 г. №54
	Наименование группы
	Населенный пункт
	Должность
	Ф.И. О.

	Патрульная группа
	с.Б.Харлуши
	Староста
Общественный деятель
	Сельмова И.И.
Парфентьева А.С.

	п.Северный

д.Малиновка

д.Осиновка
	Староста

Депутат
	Манапова В.В.

Хабирова Л.Р.

	с.Кременкуль
	Зам. Главы
Сотрудник ОУПБ «ДПК»
	Шелехова И.А.
Логунов В.И.

	п.Вавиловец
	Общественный деятель

	Лабунская О.И.

	п.Терема
	Депутат
Общественный деятель
	Худякова С.И.
Шилкина М.Н.

	п.Западный
	Общественный деятель
Депутат
	Фофонов Н.Н.
Кратвольд Д.В.

	п. Садовый
	Депутат
Депутат
	Голубев О.А.
Желтов А.А.

	Маневренная группа
	территория Кременкульского сельского поселения
	ОУПБ «ДПК»
	Логунов В.И.

	Писарев А.А.

	Капцош М.М.

	Сотрудники администрации Кременкульского сельского поселения
	Шелехова И.А.
Валитова Р.И.

Амирова Т.Н.

Желтов А.А.

Гусев С.А.

Репринцев В.М.

	Сотрудники Отдела полиции Кременкульское Отдела Министерства внутренних дел РФ по Сосновскому району Челябинской области
	Терюшов А.Е.
Кузнецов Ю.В.
Апонасенко А.А.